
Piotr Kordus
(Pronovo Nieruchomości)

nr licencji: 11433

tel.: +48 500 103 180
email: kordus@pronovo.pl

Mieszkanie, 3 pok., 61 m2, Centrum Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Centrum, Centrum

cena 720 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,50 m2

Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 60,5 m² , na 2 piętrze w 3 piętrowym przy ul. Grodzkiej - Stare Miasto.
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, po generalnym remoncie skończonym w marcu 2026r.
Lokal składa się z pokoi 10/13/18m2, oddzielnej kuchni z nowym sprzętem AGD 8m2, holu 7m2, łazienki z WC
4m2 i balkonu od strony ulicy z widokiem na Katedrę . Mieszkanie jest rozkładowe, jasno i słonecznie. Wszystkie
pomieszczenia są niezależne. W kuchni zabudowa z nowym sprzętem AGD . W łazience kabina prysznicowa oraz
zabudowa na wymiar. Ściany gładzone i malowane, w łazience i kuchni glazura, podłogi w holu, kuchni, łazience z
gresu, w pokojach panele. Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z pieca gazowego. Okna PCV z wystawą
wschód-zachód. Do mieszkania przynależy piwnica. koszty utrzymania 1285zł/m w tym zaliczki na ogrzewanie,
wodę, usuwanie nieczystości, fundusz remontowy, utrzymanie części wspólnych.
W pobliżu odrestauryzowany Plac Rodła, Katedra, Wały Chrobrego, sklepy, szkoły, komunikacja miejska.
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.



W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność. Biuro pobiera wynagrodzenie.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433

Zapraszamy na stronę firmową Pronovo

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-MS-1072 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 50 m²

Piętro 2 Ilość pięter 3

Rok budowy 1960 Materiał ścian CEGŁA

Balkon Cena 720 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=720000&width=230

